[image: gari-g]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	12.10.2017 г.
р.п. Гари
	№ 228

О внесении изменений  в Перечень имущества Гаринского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 31.03.2009 г. № 66

В целях реализации ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, руководствуясь ст. 29.1 Устава Гаринского городского округа, Администрация Гаринского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень имущества Гаринского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 31.03.2009 г. № 66, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа Сорокина И.В.

	Глава администрации
Гаринского городского округа

А.Г. Лыжин

Приложение 1
к постановлению администрации
Гаринского городского округа
от 12.10.2017 г. № 228

Перечень
имущества Гаринского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Общая площадь, кв.м.
	Назначение объекта

	1.
	Нежилое здание
	Свердловская область, Гаринский район, д. Нихвор, ул. Молодежная, д. 25
	110,4
	Розничная торговля смешанными товарами

	[bookmark: _GoBack]2.
	Нежилые помещения № 14,15
	Свердловская область, Гаринский район, р. п. Гари, ул. Пионерская, д.5
	16,0
	Парикмахерские услуги

image1.jpeg
‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s